

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	CURATIVO COBERTO COM FILME TRANSPARENTE E ESPUMA DE POLIURETANO, ADESIVO DE SILICONE, COM BORDAS DELGADAS E LARGAS, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RETENÇÃO, NÃO ADERENTE AO LEITO DA FERIDA. PROMOVE O CONTROLE DO EX-SUDATO. TAMANHO 5X12 CM APROXIMADAMENTE.	700	R\$ 37,03	R\$ 25.921,00
4	CURATIVO DE HIDROFIBRA EM DUPLA CAMADA DE CARBOXIMETILCELULOSE E PRATA IÔNICA, CLORETO DE BENZETÔNICO E ÁCIDO ATILENO-DIAMINO TETRACÉTICO (EDTA). TAMANHO 15X15 CM APROXIMADAMENTE	900	R\$ 174,80	R\$ 157.320,00
5	CURATIVO DE HIDROFIBRA EM DUPLA CAMADA DE CARBOXIMETILCELULOSE E PRATA IÔNICA, CLORETO DE BENZETÔNICO E ÁCIDO ATILENO-DIAMINO TETRACÉTICO (EDTA). TAMANHO 10X10 CM APROXIMADAMENTE.	900	R\$ 101,20	R\$ 91.080,00
6	PÓ HIDROCOLOIDE MICROGRANULADO, SEM ÁLCOOL, PROTEGE A PELE DE EFLUENTES E TRATA ESCORIAÇÕES. TAMANHO 28G APROXIMADAMENTE	300	R\$ 98,00	R\$ 29.400,00
8	CURATIVO ESTÉRIL, HIDROCOLOIDE COM FÓRMULA DE CONTROLE DE GEL. CURATIVO AUTO-ADERENTE QUE PROMOVE AMBIENTE ÚMIDO QUE FAVOREÇA O PROCESSO DE CICATRIZAÇÃO E AUXILIE NA REMOÇÃO DE TECIDO DESVITALIZADO DA FERIDA (DESRIDAMENTO AUTOLÍTICO). TAMANHO 10X10 CM APROXIMADAMENTE	300	R\$ 31,74	R\$ 9.522,00
9	CURATIVO ESTÉRIL, HIDROCOLOIDE COM FÓRMULA DE CONTROLE DE GEL. CURATIVO AUTO-ADERENTE QUE PROMOVE AMBIENTE ÚMIDO QUE FAVOREÇA O PROCESSO DE CICATRIZAÇÃO E AUXILIE NA REMOÇÃO DE TECIDO DESVITALIZADO DA FERIDA (DESRIDAMENTO AUTOLÍTICO). TAMANHO 20X20 CM APROXIMADAMENTE	300	R\$ 113,95	R\$ 34.185,00
VALOR GLOBAL ESTIMADO R\$ 347.428,00				

\* O valor global estimado desta Ata é R\$ 347.428,00 (Trezentos e quarenta e sete mil e quatrocentos e vinte e oito reais).

Dra. HELOISA MARIA MELO E SILVA GUIMARÃES  
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

**Protocolo: 923690**

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023/FPEHCGV

Ata de Registro de Preços Nº 012/2023, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 08/2023, Processo nº 2022/1509312, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 21/03/2023.

OBJETO: Aquisição eventual de Grampeadores para serem utilizados nos procedimentos de Cirurgia Geral em pacientes do SUS, por um período de 12 (doze) meses na Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FPEHCGV).

VIGÊNCIA: 04/04/2023 A 03/04/2024.

EMPRESA: AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.645.409/0003-90, Inscrição Estadual nº 492.647.630.110, com sede na Praça agrícola LA PAZ Tristante, nº 121 – complemento 131 – setor 1 – Parte 8, Parque Industrial Anhanguera, Osasco -SP, CEP:06276-035.

ITEM	DESCRIÇÃO	NECESSIDADE P/ 12 MESES	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
07	GRAMPEADOR LINEAR nº 75 ou nº 80	60	UND	R\$ 427,00	R\$ 25.620,00
08	GRAMPEADOR LINEAR Nº 75 OU Nº 80	120	UND	R\$120,00	R\$ 14.400,00
VALOR TOTAL R\$ 40.020,00					

\* O valor global estimado desta Ata é R\$ 40.020,00 (Quarenta mil e vinte reais).

Dra. HELOISA MARIA MELO E SILVA GUIMARÃES  
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

**Protocolo: 923691**

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023/FPEHCGV

Ata de Registro de Preços Nº 012/2023, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 08/2023, Processo nº 2022/1509312, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 21/03/2023.

OBJETO: Aquisição eventual de Grampeadores para serem utilizados nos procedimentos de Cirurgia Geral em pacientes do SUS, por um período de 12 (doze) meses na Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FPEHCGV).

VIGÊNCIA: 04/04/2023 A 03/04/2024.

EMPRESA: AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.645.409/0003-90, Inscrição Estadual nº 492.647.630.110, com sede na Praça agrícola LA PAZ Tristante, nº 121 – complemento 131 – setor 1 – Parte 8, Parque Industrial Anhanguera, Osasco -SP, CEP:06276-035.

ITEM	DESCRIÇÃO	NECESSIDADE P/ 12 MESES	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
07	GRAMPEADOR LINEAR nº 75 ou nº 80	60	UND	R\$ 427,00	R\$ 25.620,00
08	GRAMPEADOR LINEAR Nº 75 OU Nº 80	120	UND	R\$120,00	R\$ 14.400,00
VALOR TOTAL R\$ 40.020,00					

\* O valor global estimado desta Ata é R\$ 40.020,00 (Quarenta mil e vinte reais).

Dra. HELOISA MARIA MELO E SILVA GUIMARÃES  
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

**Protocolo: 923693**

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2023/FPEHCGV

Ata de Registro de Preços Nº 011/2023, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 08/2023, Processo nº 2022/1509312, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 21/03/2023.

OBJETO: Aquisição eventual de Grampeadores para serem utilizados nos procedimentos de Cirurgia Geral em pacientes do SUS, por um período de 12 (doze) meses na Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FPEHCGV).

VIGÊNCIA: 04/04/2023 A 03/04/2024.

EMPRESA: QUALITY COMERCIAL DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 31.305.975/0001-51, Inscrição Estadual nº 10.735.955-3, com sede na Av. T 7,S/N, Sala Comercial 2317 Quadra34 Lote 01/02/03/07 Setor Comercial Edif. Lourenco Office Cond. Concept Lourenzzo - Setor Oeste, GOIANIA - GO, CEP:74140-110.

ITEM	DESCRIÇÃO	NECESSIDADE P/ 12 MESES	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	GRAMPEADOR CIRCULAR Nº25	10	UND	R\$ 938,00	R\$ 9.380,00
04	GRAMPEADOR CIRCULAR Nº 29	10	UND	R\$938,00	R\$ 9.380,00
05	GRAMPEADOR CIRCULAR Nº 33	20	UND	R\$938,00	R\$ 18.760,00
VALOR GLOBAL ESTIMADO R\$ 37.520,00					

\* O valor global estimado desta Ata é R\$ 37.520,00 (Trinta e Sete mil e quinhentos e vinte reais).

Dra. HELOISA MARIA MELO E SILVA GUIMARÃES  
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

**Protocolo: 923695**